关于武进区 2024年小学音乐评优课

评比结果的公示

各小学（部）

2024 年区小学音乐评优课活动于 10 月 17 日和 31 日分高低

两个学段，经过两轮比赛，现在圆满结束。经过评委对两轮比赛

情况的综合评比，根据 2022 年 9 月武进区学校和教师发展中心

修订的《关于我区开展教师基本功比赛及优质课评比的工作意见》

中关于奖项设置比例，现评出低段一等奖 4 名、二等奖 5 名；高

段一等奖 5 名、二等奖 7 名。现将获奖名单进行公示（见附件）

希望各获奖选手再接再厉，着眼于全体学生的发展，不断提

高专业技能水平，不断更新教学理念，扎实训练，潜心研究，勇

攀音乐教育教学的新高峰。对本次评比结果如有异议，请于一周

之内向学校和教师发展中心反映，电话：67897008。

常州市武进区学校和教师发展中心

2024 年 11 月 1 日